Prefeitura Municipal de Taquarituba

Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO nº 01/2025

Prefeitura Municipal de Taquarituba – Estado de São Paulo

EDITAL DE ANÁLISE DOS RECURSOS SOBRE A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DAS PROVAS OBJETIVAS
N° 06/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA – Estado de São Paulo, entidade de direito público interno, com
sede na Av. Gov. Mario Covas, 1915 – Novo Centro, na cidade de Taquarituba, Estado de São Paulo, inscrita no
CNPJ sob o nº 46.634.218/0001-07, neste ato representada pelo Prefeito o Sr. EDER MIANO PEREIRA, no uso das
suas atribuições, Torna Público o Edital Análise dos Recursos sobre a Classificação Provisória das Provas Objetivas
do Processo Seletivo n.º 01/2025.

1 DOS RECURSOS

1.1 COMUNICAR que não houve interposição de recursos nesta fase.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Taquarituba/SP, 30 de julho de 2025.

EDER MIANO PEREIRA
Prefeito Municipal de Taquarituba

Realização:

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r:
20

53
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/D
31

B
A

44
5D

E
0F

42
1D

B
8D

04
05

E
48

5C
E

52
6

Secretaria
Texto
Publicado no DOE de Taquarituba, Edição nº 1635, de 30/07/25 - Extra

MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

AVENIDA MARIO COVAS, Nº 1951 - NOVO CENTRO - CNPJ: 46.634.218/0001-07

TAQUARITUBA/SP - CEP 18.740-000

FONE: 1437629666

CÓDIGO DE ACESSO

D31BA445DE0F421DB8D0405E485CE526

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://taquarituba.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/D31BA445DE0F421DB8D0405E485CE526

https://taquarituba.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/D31BA445DE0F421DB8D0405E485CE526

		2025-07-30T16:27:56-0300
	Eder Miano Pereira